



Váš dopis zn.

Naše č.j.
MC05 105789/2022

Vyřizuje / linka
Červenková Hana /
257000253
hana.cervenkova@praha5.cz

Datum
30.5.2022

Věc: Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20.5.2022, týkající se reklamních zařízení (billboardů), Vám sdělujeme následující:

ad1) MČ Praha 5 má uzavřeny smlouvy na pronájem pozemků ve svěřené správě za účelem umístění reklamního zařízení (billboardů);

ad2) k 30.5.2022 má MČ Praha 5 uzavřeny nájemní smlouvy na umístění 51 ks reklamních zařízení (billboardů);

ad3) celkový příjem za rok 2021 za pronájem pozemků na umístění reklamních zařízení (billboardů) činil částku ve výši 3.522.780,- Kč

S pozdravem

Ing. Tomáš Beneš
vedoucí Odboru správy majetku